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Lugupeetud            

Kultuuriminister Heidy Purga, 

Kultuuriministeeriumi kantsler Kristiina Alliksaar,  

Kultuuriministeeriumi kunstide osakonna juhataja Katre Väli ja  

Kultuuriministeeriumi teatrinõunik Marie Anett Heinsalu, 

 

kirjutame teile, et väljendada oma sügavat muret seoses Eesti Tantsuagentuuri tegevustoetuse 

lõpetamisega ja selle mõjuga maapiirkondade kogukondadele. Eesti Tantsuagentuuri 

TantsuMENÜÜ programm on olnud meie jaoks hindamatu väärtusega, pakkudes võimalust 

tuua kaasaegset tantsukunsti meie väiksematesse kogukondadesse. 

Eesti Tantsuagentuur on kaasaegse tantsu arendamise keskne organisatsioon, mille tegevus 

hõlmab nii kohalikke kui ka rahvusvahelisi programme. ETA tegevus ulatub Tallinnast 

kaugemale, andes maakondadesse jõudvatele noortele ja täiskasvanutele võimaluse osa saada 

kaasaegsest tantsukunstist. 

Paljudel kultuurikeskustel ja rahvamajadel üle Eesti  on olnud koostöö Eesti Tantsuagentuuri 

TantsuMENÜÜ programmiga juba mitmeid ja mitmeid aastaid. See programm on pakkunud 

kogukonnale võimaluse kogeda mitmekesist kultuuriprogrammi kaasaegsete tantsuetenduste 

näol. ETA TantsuMENÜÜ programm on olnud oluline kaasaegse tantsu toomisel 

maakondadesse, võimaldades inimestel nautida kvaliteetset tantsukunsti oma kodukohas. Riigi 

otsus lõpetada ETA tegevustoetus seab kogu selle tegevuse ohtu, kuivõrd tantsukunsti 

kättesaadavus väheneb drastiliselt, eriti väljaspool suuremaid keskusi. Me kaotame osa oma 

kultuurielu mitmekesisusest, mis seni on rikastanud ja pakkunud publikule häid emotsioone 

ning ilusaid elamusi. 

ETA poolt korraldatav programm, nagu Koolitants on olnud noorte jaoks oluline platvorm, 

pakkudes võimalusi eneseväljenduseks ja loovuse arendamiseks. Need on aidanud suunata 

paljusid noori tantsukunsti juurde, pakkudes esimest kokkupuudet etenduskunstidega. 

Koolitantsu festival, millel on suur ja pikk traditsioon, aitab igal aastal populariseerida tantsu 

ja teatri armastust noorte seas, andes paljudele esimese esinemiskogemuse. Ilma nendeta 

kaotavad noored ligipääsu arendavatele tegevustele, mis on inspireerinud paljusid neist astuma 

tantsukõrgkoolidesse ja suunama oma karjääri tantsukunsti suunas. 

Eesti Tantsuagentuuri tegevustoetuse lõpetamine ei mõjuta mitte ainult Tallinna 

kultuurikeskkonda, vaid puudutab otseselt ka maakondlikku kultuurielu ja kohalikku 



tantsupublikut. Soovime juhtida teie tähelepanu sellele, et antud otsus mõjutab kriitilise 

tähtsusega regionaalset kultuuriarengut ja mitmekesisust. 

Seega kutsume Kultuuriministeeriumit üles leidma lahendusi, et säilitada Eesti Tantsuagentuur 

ja selle kaudu ka mitmekesise ja kättesaadava kultuurielu võimalus üle Eesti, sealhulgas 

väiksemates kohtades.  

Toetuse taastamine või vähemalt osaline säilitamine aitaks tagada, et kogukonnad ei jääks ilma 

kaasaegsest tantsukunstist ning et Eesti tantsukultuur saaks edasi kasvada ja areneda. 

 

Lugupidamisega 

 

Kristi Onkel, direktor, Viru-Nigula valla kultuurikeskus  

Triino Lest, kultuurikorraldaja, Kuressaare Kultuurivara 

Lea Kurvits, kultuurijuht, SA Elva Kultuur ja Sport 

Kaja Sisask, kultuurijuht, Valga Kultuurikeskus 

Anu Viljaste, kultuurikorraldaja, Orissaare Kultuurimaja 

Aivi Telvik, juhataja,  Kärdla Kultuurikeskus 

Katrin Põllu, projektijuht, Rakvere Kultuurikeskus 

Ülle Välimäe, direktor, Türi Kultuurikeskus   

Maia Lepiste, kultuurikorraldaja ja tantsujuhendaja, Põltsamaa Kultuurikeskus 

Eve Alte, direktor, Rakvere Kultuurikeskus 

 


